淮工信中小 ∈⒛19〕 190号

关于公布⒛19年市小臣人企业名单的通知

各县区工信局,淮安经济技术开发区、淮安工业园区、苏淮

高新区、生态文旅区经发局:  、
.

根据 《关于组织开展 2019年市刈̀巨 人企业申报推荐工

作的通知》(淮工信中小 匚⒛19〕 159号 ),经企业自愿申报、

县区工信部门审核推荐、专家评审,认定淮安威灵电机制造

有限公司等 11家企业为zO19年市小苣人企业(名 单附后 ),

现予以公布。       ∷

希望被认定的企业,坚持创新发展、高端发展、绿色发

展,进一步加大研发和技改投入,加悚两化融合和国际化步

伐,充分发挥示范带动作用,不断取得新成绩。各地工信部

门要加强指导服务和上下联动,继续做好本地小巨人企业的:
°

培育、认定工作,促进小巨人企业发挥引领作用,在深入实

施转型升级工程中作出新的贡献。

0

淮

簿酮

zO19’ 年 12月 16日 印发

艹r

淮安市工业和信息化局办公室

附 :

20I9年市小臣人企业名单

庐 号 县 区 企业名称

市经济技术开发区 淮安威灵电机制造有限公司

ο
∠ 淮阴区 江苏迈尔汽车零部件有限公司

’

J 淮安区
江苏康乃馨集团驿之家酒店纺织品

有限公司

'
叶

洪泽区 江苏三联新材料有限公司

5 苏淮高新区 江苏瑞洋安泰新材料有限公司

∠
υ 苏淮高新区 淮安国瑞化工有限公司

τ
` 涟水县 江苏华宇印务有限公司

o
o 金湖县 江苏爱特福 84股份有限公司

n
' 金湖县 江苏金石铸锻有限公司

n
υ

1
⊥ 金湖县 江苏视科新材料股份有限公司

1
⊥

1
⊥ 金湖县 江苏阿路美格新材料股份有限公司